6

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 26 июня 2019 года

	№ 1272

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменения в постановление

администрации Кондинского района

от 16 января 2019 года № 48

«О Совете при главе Кондинского
района по развитию инвестиционной деятельности, малого и среднего предпринимательства»

В целях реализации Федерального закона от 25 февраля 1999 года                                № 39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений», требований подпункта 2.3 пункта 2 Протокола заседания комиссии по вопросам обеспечения устойчивого развития экономики и социальной стабильности, мониторингу достижения целевых показателей социально-экономического развития Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 18 января 2019 года № 229, в соответствии                со статьей 11 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», администрация Кондинского района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Кондинского района                       от 16 января 2019 года № 48 «О Совете при главе Кондинского района                      по развитию инвестиционной деятельности, малого и среднего предпринимательства» следующее изменение:

Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.

3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

	Исполняющий обязанности

главы района

	А.А.Яковлев

кщ/Банк документов/Постановления 2019
Приложение

к постановлению администрации района

от 26.06.2019 № 1272
Состав Совета при главе Кондинского района по развитию
инвестиционной деятельности, малого и среднего предпринимательства

	А.В. Дубовик
	-
	глава Кондинского района, председатель Совета

	И.В. Карповских
	-
	директор общества с ограниченной ответственностью «Стройкомплект», член некоммерческого партнерства «Союз предпринимателей Кондинского района», заместитель председателя Совета

	Р.Ф. Бринстер
	-
	председатель Думы Кондинского района

	Н.Ю. Максимова
	-
	заместитель главы Кондинского района - председатель комитета экономического развития администрации Кондинского района, заместитель председателя Совета

	Г.А. Мостовых
	-
	заместитель главы Кондинского района - председатель комитета по финансам и налоговой политике

	Т.Б. Харитончик
	-
	начальник отдела несырьевого сектора экономики                 и поддержки предпринимательства комитета несырьевого сектора экономики и поддержки предпринимательства администрации Кондинского района, секретарь Совета

	А.Н. Лебедева
	-
	специалист-эксперт отдела программно-целевого планирования и проектной деятельности комитета экономического развития администрации Кондинского района, секретарь Совета

	Члены Совета:

	И.П. Жукова
	-
	председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Кондинского района

	Т.С. Суслова
	-
	начальник юридическо - правового управления администрации Кондинского района

	В.В. Балина
	-
	заместитель председателя комитета несырьевого сектора экономики и поддержки предпринимательства администрации Кондинского района

	О.А. Мулько
	-
	начальник отдела Министерства внутренних дел России по Кондинскому району, подполковник полиции (по согласованию)

	А.Н. Соколов
	-
	член Общественной палаты Ханты-Мансийского автономного округа - Югры (по согласованию)

	Ф.В. Чурилович
	-
	глава крестьянского (фермерского) хозяйства                      (по согласованию)

	О.В. Горбунов
	-
	директор общества с ограниченной                ответственностью «Кондинское строительно-коммунальное предприятие» (по согласованию)

	Л.В. Демченко
	-
	директор общества с ограниченной ответственностью «Междуреченские коммунальные системы»                     (по согласованию)

	П.А. Завьялов
	-
	генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Сельскохозяйственное предприятие «Айтур» (по согласованию)

	Е.С. Камышева
	-
	главный бухгалтер общества с ограниченной ответственностью «Уют», председатель Совета некоммерческого партнерства «Союз предпринимателей Кондинского района»                            (по согласованию)

	Р.А. Кузнецова
	-
	генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Сибирь», член Совета некоммерческого партнерства «Союз предпринимателей Кондинского района»                        (по согласованию)

	Н.Н. Ельпина
	-
	индивидуальный предприниматель, член                      Совета некоммерческого партнерства «Союз предпринимателей Кондинского района»                           (по согласованию)

	В.А. Мурашова
	-
	генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Импульс» (по согласованию)

	В.А. Новоселов
	-
	генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Регион-К» (по согласованию)

	Л.И. Афиногенова
	-
	индивидуальный предприниматель, член                       Совета некоммерческого партнерства «Союз предпринимателей Кондинского района»                      (по согласованию)

	Т.М. Орешкина
	-
	индивидуальный предприниматель, член                     Совета некоммерческого партнерства «Союз предпринимателей Кондинского района»                            (по согласованию)

	Ю.В. Змановская
	-
	индивидуальный предприниматель, член                         Совета некоммерческого партнерства «Союз предпринимателей Кондинского района»                            (по согласованию)

	М.В. Пашкевич
	-
	индивидуальный предприниматель, член                     Совета некоммерческого партнерства «Союз предпринимателей Кондинского района»                         (по согласованию)

	Т.А. Рощина
	-
	индивидуальный предприниматель, член                   Совета некоммерческого партнерства «Союз предпринимателей Кондинского района»                         (по согласованию)

	Ю.С. Рыбьяков
	-
	индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Т.В. Сафронова
	-
	индивидуальный предприниматель, член                     Совета некоммерческого партнерства «Союз предпринимателей Кондинского района»                         (по согласованию)

	А.В. Сафронов
	-
	индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	О.В. Гущина
	-
	индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	М.А. Демченко
	-
	директор общества с ограниченной ответственностью «Азимут», член Совета некоммерческого партнерства «Союз предпринимателей Кондинского района»                (по согласованию)

	В.В. Машер
	-
	индивидуальный предприниматель, член                     Совета некоммерческого партнерства «Союз предпринимателей Кондинского района»                               (по согласованию)

	В.А. Мельников
	-
	начальник центрального района электрических               сетей филиала Урайские электрические сети акционерного общества «Тюменьэнерго»                          (по согласованию)

	О.К. Белозерцев
	-
	директор филиала Урайские электрические сети акционерного общества «Тюменьэнерго»                           (по согласованию)